ZJFC73-2019-0004
嘉兴市医疗保障局文件
嘉医保〔2019〕75号

关于公布职工基本医疗保险
职工个人规定缴费基数和完善慢性病门诊
有关政策的通知

各县（市、区）医疗保障局（分局），各用人单位：

根据《嘉兴市人民政府关于印发〈嘉兴市基本医疗保障暂行办法〉的通知》（嘉政发〔2019〕20 号）及基本医疗保险慢性病门诊有关政策规定，经研究，决定公布职工基本医疗保险职工个人规定缴费基数和完善慢性病门诊有关政策。现通知如下：
一、2020年职工基本医疗保险职工个人规定缴费基数为5520元/月。

二、基本医疗保险异地安置参保人员凭门诊病历、诊断证明以及出院小结等慢性病诊断材料和针对性用药处方至参保地医保经办机构办理慢性病病种和用药备案后，至安置地社区卫生服务机构配取备案慢性病针对性药品可视同参保地相应慢性病门诊待遇执行。
    三、城乡居民基本医疗保险慢性病门诊待遇二级医疗机构调整为20%，高血压、糖尿病慢性病门诊待遇仍按嘉医保〔2019〕64号执行。
以上规定自2020年1月1日执行。
                           嘉兴市医疗保障局

                           2019年12月31日

	抄送：市财政局，市卫健委，市税务局。

	嘉兴市医疗保障局办公室                 2019年12月31日印发

— 2 —
— 1 —